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Bilaga 7.8

Återkopplingsrapport
Planeringsförutsättningar 2023 – 2026
(Nämndens namn)

Rapport för återkoppling på regionstyrelsens 
planeringsförutsättningar
Nämndens ska i denna rapport lämna synpunkter och/eller förslag till förändringar i regionstyrelsens 
planeringsförutsättningar. När rapporten senast ska vara regionstyrelsen tillhanda framgår av tidplanen i 
planeringsförutsättningarna och den ska då vara behandlad i nämnd. Rapportering ska göras under 
nedanstående rubriker. Nämndens rapport kommer biläggas som information i tjänsteskrivelsen till 
Regionfullmäktige vid beslut om Regionplanen.

Nämnden bidrag till fullmäktiges mål och uppdrag
Regionfullmäktige har fastställt mål för mandatperioden (se Planeringsförutsättningar kapitel 2). 
De övergripande målen är satta inom varje enskilt målområde; Hållbart samhälle, God och jämlik hälso-och 
sjukvård, Jämlik och attraktiv region. Nedan redogör nämnden för hur den under planeringsperioden avser att 
bidra till dessa övergripande målområden.

Skriv här… Ex. Nämnden kommer att etc.

Nämndens utvecklingsinsatser och planerade 
verksamhetsförändringar
Nedan redogör nämnden för vilka utvecklingsinsatser och planerade verksamhetsförändringar man avser 
genomföra under planeringsperioden.

Skriv här…

Nämndens inriktning för kompetensförsörjning 
Nedan redogör nämnden för hur den avser att arbeta med att säkra kompetensförsörjningen under 
planeringsperioden.

Skriv här…

Nämndens plan för hållbar ekonomi och prioriteringar av resurser 
Nedan redogör nämnden för hur den under planeringsperioden avser att säkerställa att man når ekonomisk 
balans och bedriver sin verksamhet inom tilldelade medel.

Skriv här…

Nämndens investeringsplanering
Nedan kan nämnden kommentera investeringsplanen i planeringsförutsättningarna. Nämnden ska kommentera 
investeringsplanens effekt på driftbudgeten och om underskott befaras, hur man avser att säkerställa att 
investeringsplanens effekter ryms inom tillgängligdriftbudget.
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Skriv här…

Nämndens övriga synpunkter
Nedan kan nämnden lämna övriga synpunkter på regionstyrelsens planeringsförutsättningar

Skriv här…
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